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第8回ころとんマスターズスイムミート

会場：しんしん大渡温水プールトレーニングセンター(25m)
期日：2025年12月13日(土)～12月14日(日)

No.18 男子 4×50mメドレーリレー 世界記録　  2:04.82
日本記録　  2:14.52

≪ 280～319歳 ≫ 大会記録　  3:05.65

順位 チーム名 合計年齢 水路   時  間

1 1/ 2   2:55.19 ･大会新宇都宮ＭＥＣ 291歳

    49.26  1:26.86  2:17.67

    37.60
    50.81
    37.52

1
2
3
4

薄井　謙一
伊藤　朋樹
深澤　雄一
久保　治夫

    49.26 

No.18 男子 4×50mメドレーリレー 世界記録　  1:46.84
日本記録　  1:47.74

≪ 200～239歳 ≫ 大会記録　  1:50.29

順位 チーム名 合計年齢 水路   時  間

1 1/ 3   2:33.85ル・仙川 209歳

    34.57  1:16.03  1:52.07

    41.46
    36.04
    41.78

1
2
3
4

松下　　純
小暮　幸雄
森脇　裕也
百塚　爲靖

    34.57 

   1/ 4メ６平２スウィン上尾 231歳

    41.26
1
2
3
4

星野　健一
山本　英男
宮川　博夫
角川　　元

    41.26 

No.18 男子 4×50mメドレーリレー
世界記録　  1:36.75

≪ 120～159歳 ≫ 日本記録　  1:36.75

順位 チーム名 合計年齢 水路   時  間

1 2/ 2   2:00.37ＳＵＢＡＲＵ 143歳

    34.45  1:04.46  1:33.74

    30.01
    29.28
    26.63

1
2
3
4

矢部　　信
林　　圭亮
清水　飛鳥
前川　楓馬

    34.45 

No.18 男子 4×50mメドレーリレー 世界記録　  1:38.29
日本記録　  1:39.40

≪ 72～119歳 ≫ 大会記録　  1:44.63

順位 チーム名 合計年齢 水路   時  間

1 2/ 3   1:46.94MDST  85歳

    28.10    57.19  1:23.39

    29.09
    26.20
    23.55

1
2
3
4

田中　康貴
浅見　大和
竹内　　碧
角田孝太郎

    28.10 

2 2/ 4   1:50.01Liberte 110歳

    27.78    57.64  1:25.12

    29.86
    27.48
    24.89

1
2
3
4

赤坂　健太
松崎　勝優
大島　風樹
石栗　脩人

    27.78 

出力日時：12月13日 16:45
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第8回ころとんマスターズスイムミート

会場：しんしん大渡温水プールトレーニングセンター(25m)
期日：2025年12月13日(土)～12月14日(日)

No.18 男子 4×50mメドレーリレー 世界記録　  1:38.29
日本記録　  1:39.40

≪ 72～119歳 ≫ 大会記録　  1:44.63

順位 チーム名 合計年齢 水路   時  間

3 2/ 5   2:08.72山形MS 109歳

    36.43  1:08.80  1:38.24

    32.37
    29.44
    30.48

1
2
3
4

曽根　絋介
神山　太希
寺内　陽詩
佐々木瑛之

    36.43 

出力日時：12月13日 16:45


